ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

           26.07.2017                                   р.п. Знаменка                                    №360

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Знаменского

района недвижимого имущества

     Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятии в муниципальную

собственность Знаменского района недвижимого имущества», представленный

главой администрации района, заключение постоянной депутатской комиссии

по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам, в

муниципальную собственность Знаменского района» руководствуясь статьей 25

Устава Знаменского района,

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

          1. В рамках реализации проекта по строительству подъездных дорог за

счет средств областного бюджета, к строящимся свиноводческим комплексам

ООО «Тамбовский бекон». Дать согласие на принятие в муниципальную

собственность Знаменского района из собственности ООО «Тамбовский бекон»

недвижимого имущества:

           земельный участок с кадастровым номером 68:04:2401001:6, площадь

21768 кв.м., расположенный по адресу: Тамбовская область, Знаменский район,

Александровский с/с.

            земельный участок с кадастровым номером 68:04:2401001:8, площадь

9558 кв.м., расположенный по адресу: Тамбовская область, Знаменский район,

Александровский с/с.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления муниципального образования Знаменский район

«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП 68

Тамбовский областной портал».

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, налогообложению

и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова).

Глава района                                                                            А.И. Бушуев